АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2018 № 588

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 14.11.2014 № 840

В связи с кадровыми изменениями Администрации городского округа

Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 14.11.2014 № 840 «Об утверждении проекта планировки территории
13 микрорайона города Стрежевого»:

- пункт 3 изложить в редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой
Дениченко В.В.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой
Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин